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گروه سینما و تلویزیون - بازیگر سریال دادستان ساخته مسعود ده نمکی 
گفت: در این سریال ایفاگر نقش یک قاضی متظاهر هستم که از کشور فرار می کند 
و آنجا برایش اتفاقاتی می افتد. رضا توکلی درباره حضورش در نقش یک قاضی 
گفت: این شخصیت یک قاضی است که نمونه اش را در جامعه داشته ایم. من برای 
رسیدن به این نقش تحقیقی نکردم. کارگردان برایم توضیحاتی داد و برداشت من 
این بود که شخصیت قاضی یک آدم متظاهر است. بازیگر سریال دادستان با اشاره 
به پیچیدگی های نقش قاضی گفت: او آدم متظاهری است و می خواهد دو طرف 
ماجرا را با خودش همراه کند. من به خاطر متفاوت بودن نقش آن را پذیرفتم. تا به 
حال در سریال های تلویزیونی چنین شخصیتی نداشته ایم که قاضی باشد و عدالت 
را برقرار نکند. معتقدم این نقش فصل جدیدی را باز می کند. این بازیگر درباره 
بازی در یک نقش منفی توضیح داد: مردم مهم ترین کسانی هستند که قضاوت 
می کنند. قبلا بعضی ها بازیگران نقش های منفی را دوست نداشتند. ولی الان 

جامعه ما به پختگی رسیده که به بازیگران نقش های منفی هم احترام می گذارد.
توکلی با بیان این که قبلا در سریال دارا و ندار با ده نمکی همکاری کرده گفت: 
در سریال معراجی ها هم قرار بود نقش یک روحانی را بازی کنم. اما بازیگر تغییر 
کرد و من حذف شدم. خودم شنیدم که در آن سریال یکی از بازیگران مشهور 
مانع کار من شده بود. پس از آن که حادثه انفجار پیش آمد، با خودم گفتم احتمالا 
عدو سبب خیر شده است. وی افزود: من بدون پارتی و آشنا وارد سینما شدم 

و جزو هیچ باند و گروهی نبوده و نیستم و همیشه از خداوند کمک خواسته ام.
بازیگر سریال زیرزمین و یک وجب خاک با اشاره به تمایلش به فیلمسازی 
تاکید کرد: من یکی از تصویربرداران نیروی هوایی بودم و در امیدیه اهواز از شهید 
بابایی خاطرات زیادی دارم. فیلمنامه ای درباره »نیروی هوایی« و شهید اردستانی 
دارم که به فیلم سینمایی منصور شباهت دارد. اسم فیلمنامه من آلرت به معنای 

لحظه اضطراری است و به دلیل نبود سرمایه گذار نتوانستم آن را بسازم.
مجموعه تلویزیونی دادستان به کارگردانی مسعود ده نمکی و تهیه کنندگی 
محمد خزاعی محصول جدید مرکز سیمافیلم است که این شب ها ساعت ۲۰:۴۵ 
روی آنتن شبکه سه سیما می رود. دادستان سریالی اکشن و پلیسی است که در ۱۶ 
قسمت با محوریت عدالت خواهی و فسادستیزی ساخته شده است. در خلاصه 
داستان این سریال آمده است: »دادستان« یک سریال تخیلی است و مربوط به 
هیچ دولتی نمی شود! محمد کاسبی، سیدجواد هاشمی، هومن برق نورد، برزو 
ارجمند، علی سلیمانی، بهنوش بختیاری، سحر قریشی، علیرضا استادی، کاوه 
سماک باشی، اصغر نقی زاده، هلیا امامی، رضا توکلی، محمود مقامی، نگار فروزنده، 
نیما شاهرخ شاهی، مجید شهریاری، شیوا خسرومهر، فریبا ترکاشوند، فرج الله 
گل سفیدی، ابراهیم کوهخایی، حمید متقی، مختار ثائقی، مریم وانشانی، یاسمن 

ترابی، مجید قادری و… در سریال دادستان بازی می کنند.

ماجرایقاضیفراریدرسریالدادستان

گروه سینما و تلویزیون -  
مهران مهام که بیشتر با سریال های 
کمدی شناخته می شود از به تولید 
رساندن »بی همگان« در فضایی 

ملودرام در سال ۱۴۰۰ خبر داد.
مهران مهام تهیه کننده تلویزیون 
که این روزها تولید سریال نوروزی 
»بوتیمار« را بر عهده دارد درباره اثر 
دیگرش با نام »بی همگان« که قرار 

است سال آینده به تولید برسد به 
خبرنگار مهر بیان کرد: ۱۵ قسمت 
از فیلمنامه سریال »بی همگان« برای 
بازبینی مجدد شورا رفته است تا کد 

بگیرد.
وی ادامه داد: اگر سریال »بی 
همگان« تا پایان سال کد بگیرد 
ان شاءالله سال دیگر وارد پیش تولید 
می شود و کارگردان را هم مشخص 

می کنیم.
مهام در پایان درباره ساخت این 
سریال بیان کرد: این سریال در ۴۰ یا 
۵۰ قسمت ساخته می شود و تا الان 

۱۵ قسمت از آن آماده است. 
علیرضا کاظمی پور و سعید 
جلالی همچنان در حال نگارش 
سریال هستند و ما منتظریم با شبکه به 
توافق برسیم تا کارگردان را انتخاب 

کنیم.
این تهیه کننده درباره علاقه اش 
به این سریال که در فضایی متفاوت 
با سریال های اخیرش ساخته می شود 
اظهار کرد: من در این سال ها بیشتر 
کمدی کار کرده ام و خیلی وقت است 
که سریال ملودرامی نساخته ام و به 
همین دلیل در حال حاضر فقط وارد 

تولید همین کار خواهم شد.

گروه سینما و تلویزیون - پس 
از چند بار باز و بسته شدن سینماها، 
حالا با تجربه موفق برگزاری جشنواره 
فیلم فجر سینماها همچنان فیلم اکران 
می کنند و فیلم ها هم هرچند اندک اما 

می فروشند.
با بازگشایی چند باره سینماها 
اینبار به نظر می رسد فیلمسازان هم به 
همین میزان استقبال مخاطب رضایت 
داده اند و سینماها نمایش فیلم های 

خود را از سر گرفته اند.
البته حوالی همین روزهای، اما 
سال گذشته بود که وقتی تب اکران 
نوروزی داشت داغ می شد به یک باره 
سر و کله ی این ویروس منحوسِ 
معروف پیدا شد و سینماها هم هی 
یک هفته، یک هفته تعطیل شد، تا شد 

یک سال.
فیلم شنای پروانه که تازه اکران 
شده بود و داشت خوب می فروخت 
از ادامه اکران به خاطر کم شدن 

استقبال انصراف داد. فیلم قاچاق شد 
و وضعیت اکران هم بهتر نشد که بدتر 

هم شد.
حالا یک سالی از همه ماجراها 
گذشته است و همه آدم های جهان 
هم انگار نگاهشان به دنیا تغییر کرده، 
سینماگرها هم از این قائده مستثنی 
نیستند. فیلمسازانی که رغبت چندانی 
به اکران فیلم های خود نداشتند حالا 
کم کم راضی به نمایش فیلم شان 
شده اند و دوباره رسیده ایم به بحث 

معروف اکران نوروزی.
مرتضی شایسته، دبیر شورای 
صنفی نمایش هم گفته بود که تصمیم 
گیری درباره اکران نوروز مشروط به 
درخواست سینماگران است. یعنی هر 
سینماگری که علاقه به نمایش فیلم 
خود داشته باشد باید اعلام کند تا 
شورای صنفی نمایش تصمیم نهایی 
را بگیرد.حالا هرچند تا نهایی شدن 
فیلم های اکران نوروزی چند روزی 

مانده بنابراین در ادامه نگاهی به 
میزان فروش فیلم ها در حال اکران 
می اندازیم. البته همین چند روز بعد 
از جشنواره فیلم فجر نشان می دهد 
هر چند فیلم ها قدیمی هستند، بجز 
شنای پروانه، اما استقبال هم چندان 

ناامید کننده نیست.
مثلا فیلم سینمایی شنای پروانه 
که فیلمیران پخش کننده آن است بعد 
از نمایش مجدد حالا ۱۵۴ هزار و 
۱۳۶ بلیت فروخت است و تا کنون 
به فروش ۲ میلیارد و ۵۹۱ میلیون 

تومانی رسیده است.
دیگر فیلم اکران این روزها آقای 
سانسور با بازی محمدرضا فروتن 
است که این فیلم هم در مجموع ۷۱ 
هزار و ۲۴۷ بلیت فروخته است تا در 
مجموع فروش خود را به ۹۶۱ میلیون 
تومان برساند و در جدول پرفروش ها 

در جایگاه دوم قرار گیرد.
دیدن این فیلم جرم است هم 

که به تنهایی می تواند عنوان تازه ترین 
فیلم اکران را خود اختصاص بدهد تا 
کنون ۶۳ هزار و ۳۸۹ بلیت فروخته 
است که در مجموع فروش خود را 

به ۸۲۹ میلیون تومان رسانده است.
دیگر فیلم اکران این روزهای 
سینما زن ها فرشته اند ۲ است که ۵۹ 
هزار و ۵۹۵ بلیت فروخته است تا 
مجموع فروش خود را به ۷۵۱ میلیون 
تومان برساند و در رده چهارم قرار 

گرفته است.
پیشی میشی نماینده سینمای 
کودک نیز بعد از ۱۹ هفته نمایش 
۲۱ هزار و ۴۲ بلیت فروخته است 
تا در مجموع فروش خود را به ۲۶۸ 
میلیون تومان برساند و پنجمین فیلم 

پرفروش لقب بگیرد.
بی حسی موضعی هم حالا 
خیلی وقت است که از اکران  آن 
گذشته اما باز هم کج دار و مریز 
می فروشد و میزان بلیت های فروخته 

شده  آن به ۱۸ هزار و ۱۰۹ رسیده و 
در مجموع نیز ۲۲۷ میلیون تومان 

فروخته است.
آبادان یازده ۶۰ به عنوان نماینده 
سینمای دفاع مقدس در این دوره 
از اکران نیز با فروش ۷ هزار و ۸۶۹ 
بلیت در مجموع فروش خود را به 
۸۹ میلیون تومان رسانده و در جایگاه 

هفتمین فیلم پرفروش رسانده است.
حالا به نظر می رسد در این 
روزهای کرونا زده ی سینمای ایران 
همین فروش کج دار و مریز هم از 
خاموش شدن چراغ هنر هفتم بهتر 
است و مردم هم گاهی اگر بنای تفریح 
به سرشان زد حداقل سینما و دیدن 

فیلم را دارند.
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گروه سینما و تلویزیون - 
همزمان با ادامه تصویربرداری 
مجموعه تلویزیونی روزهای آبی 
به کارگردانی محمدرضا حاجی 
غلامی، چهار بازیگر جدید به سریال 
جدید شبکه پنج سیما پیوستند. 
نادر سلیمانی، مهران رجبی، 
رامین ناصرنصیر و امیر غفارمنش 
چهار بازیگر جدیدی هستند که 
به مجموعه بازیگران »روزهای 
آبی« اضافه شده اند و به زودی یک 
بازیگر چهره دیگر نیز به ترکیب 
بازیگران این مجموعه تلویزیونی 
می پیوندد.پیش از این ویدا جوان، 
فریبا متخصص، اکبر عبدی، ایرج 
نوذری، علی سلیمانی، کیوان 
ساکت اف، مهسا غفوری، مرتضی 
زارع، مجید پتکی، عاطفه چوپانی، 
مجید شهریاری، پرهام موحدی، 
پریا مهدوی و امین علی شهسواری 
مقابل دوربین سریال »روزهای آبی« 
قرار گرفته اند.روزهای آبی داستان 
زندگی خانواده ای  است که با توجه 
به مشکلات مالی پدر و فرار از 
طلبکارها، مجبور به تجربه زندگی 
در روستای مادری شان می شوند و 
این آغاز چالش های تلخ و شیرین 

آنها در روستا است.
فصل اول مجموعه تلویزیونی 
روزهای آبی در ۲۶ قسمت ۴۰ 
دقیقه ای، به سفارش گروه فیلم و 
سریال شبکه پنج سیما و تهیه کنندگی 
پرویز امیری برای پخش در بهار 

۱۴۰۰ آماده می شود.
فصل دوم جلال در شبکه 

یک
با پایان یافتن سریال روزهای 
ابدی شبکه یک از ۲۸ بهمن ماه 
فصل دوم جلال را به کارگردانی 

حسن نجفی پخش می کند.
در خلاصه داستان سریال جلال 
۲ آمده است: جلال در واقعه ۲۲ 
بهمن از ناحیه پا تیر خورده و مجروح 
می شود. او به همراه خانواده خود به 
تهران می گریزد. ارتشبد شفقت 
دستور تجسس و دستگیری متهمین 
را صادر می کند. جلال در تهران 
متوجه موضوع شده و در خانه های 
امن از دست ساواک می گریزد و ... .

عمار تفتی، حمیرا ریاضی، 
هادی افتخارزاده ،همایون ارشادی، 
رضا آب پاک، ثنا پورسعیدی، 
جواد قامتی، صدرا راعی، مهدی 
فقیه، راید تمیمی، شهرام عبدلی، 
علیرضا مهران، شیوا خسرومهر، 
مهران آتشزای، افشین سنگ چاپ و 
سعیده عرب از بازیگران این سریال 
تلویزیونی اند. مجموعه تلویزیونی 
جلال ۲ به تهیه کنندگی علیرضا 
جلالی کاری از مرکز صدا و سیمای 
مرکز آذربایجان شرقی و به سفارش 
معاونت امور استان ها با مشارکت 
گروه فیلم و سریال شبکه یک سیما 

است.
این مجموعه در۲۶ قسمت ۴۵ 
دقیقه ای هر شب ساعت ۲۲:۱۵ روی 

آنتن شبکه یک می رود.
برف بی صدا می بارد با 

بازی پوریا پورسرخ
با گذشت ۱۵ درصد از 
تصویربرداری، پوریا پورسرخ 
بازیگر سریال برف بی صدا می بارد 
به کارگردانی پوریا آذربایجانی و 

تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
سیما، با ادامه تصویربرداری سریال 
برف بی صدا می بارد به نویسندگی 
مسعود بهبهانی نیا، زهرا پارسافر 

و طیبه شجری، کارگردانی پوریا 
آذربایجانی و تهیه کنندگی محمدرضا 
شفیعی در لوکشین های شهر تهران 
و استان البرز، پس از پیوستن فرهاد 
آئیش و الیکا عبدالرزاقی، پوریا 
پورسرخ سومین بازیگری است که 
حضور او در این پروژه تلویزیونی 
رسانه ای می شود. برف بی صدا می 
بارد عنوان سریالی سه فصلی است 
که در ده های ۷۰،۶۰ و ۹۰ روایت 
شده و هم اکنون با حضورعوامل 
و بازیگران در یکی از بیمارستان 
های استان البرز، ۱۵ درصد از 
تصویربرداری آن به پایان رسیده و 
به زودی گروه و عوامل این سریال 
تلویزیونی، راهی لوکیشن های 
شمال کشور و رفسنجان می شوند. 
همچنین اسامی سایر بازیگران این 
سریال نیز در اخبار آتی اعلام خواهد 
شد. در خلاصه داستان این سریال که 
محصول گروه فیلم و سریال شبکه 
سه سیماست، آمده است: اگر بمانی، 
غزل غزل ترانه لبخند به پایت می 
ریزم. پرده حسرت از دلت برمی کنم. 
برف بی صدا می بارد، دردانه ی من. 
بمان تا رسم پذیرایی از تقدیر را بجا 

آوریم...
پرونده بزرگترین دوپینگ 
های ورزشی جهان در شبکه 

مستند
ایکاروس  جنجالی  مستند 
که برنده جایزه اسکار شده است، 
در جدیدترین قسمت از برنامه 
تلویزیونی به اضافه مستند به نمایش 
درمی آید. شانزدهمین قسمت از 
فصل چهارم برنامه تلویزیونی »به 
اضافه مستند« با پخش و بررسی 
مستند »ایکاروس« اثری از برایان 
فوگل روی آنتن شبکه مستند می رود.

مستند جنجالی »ایکاروس« 
حقایقی از دوپینگ سازمان یافته 
در مسابقات المپیک را افشا کرده 
و اطلاعات دقیقی را در مورد یک 
تقلب ورزشی گسترده در بخشی 
از مسابقات جهانی ارائه می کند. 
مستندی که به خاطر جهت گیری های 
سیاسی در تقابل میان آمریکا و روسیه 

مورد توجه قرار گرفته است.
برایان فوگل، کارگردان این 
فیلم مستند تصمیم می گیرد از راز 
دوپینگ های ورزشی سر دربیاورد، 
او با یک محقق روسی ملاقات کند 
و همین ملاقات منجر به افشای 
دوپینگ هایی می شود که به ادعای 
مستند بزرگترین رسوایی در تاریخ 
ورزش و المپیک است.این مستند 
آمریکایی در سال ۲۰۱۷ ساخته شد 
و در همان سال در جشنواره فیلم 
ساندنس به نمایش درآمد و جایزه 
ویژه هیئت داوران، جایزه اورول را 
کسب کرد. نت  فلیکس امتیاز پخش 
این فیلم را کسب کرد و آن را به 
صورت جهانی منتشر کرد. این فیلم 
در نودمین دوره جوایز اسکار برنده 

جایزه بهترین فیلم مستند شد.
در این قسمت و پس از پخش 
مستند، میز کارشناسی برنامه با حضور 
جواد خیابانی روی آنتن می رود. او 
درباره دوپینگ در مسابقات ورزشی 
سخن می گوید. این قسمت از برنامه 
»به اضافه مستند« روز سه شنبه ۲۸ 
بهمن ساعت ۲۰ از شبکه مستند 
پخش خواهد شد و بازپخش آن 
روزهای چهارشنبه ۲۹ بهمن ساعت 
۹ و جمعه ۱ اسفند ساعت ۱۴ است.

نمایندگان به پشت صحنه 
فصل سوم سریال نون خ رفتند
جمعی از نمایندگان مجلس 

شورای اسلامی با حضور در پشت 
صحنه سریال نون خ در روند ساخت 

این سریال قرار گرفتند.
همزمان با روزهای پایانی 
فیلمبرداری فصل سوم سریال نون  
خ جمعی از نمایندگان با حضور در 
پشت صحنه این  سریال در جریان 
اخرین روند ساخت این سریال قرار 
گرفتند. تاکنون حدود ۹۷ درصد 
تصویر برداری فصل سوم سریال 

نون خ انجام شده است.
این سریال قرار است 
نوروز۱۴۰۰ از شبکه یک سیما پخش 
شود. در این بازدید احسان قاضی 
زاده هاشمی عضو شورای نظارت 
بر صداوسیما، پرویز اوسطی رئیس 
مجمع نمایندگان استان کردستان، 
ابراهیم عزیزی نماینده کرمانشاه، 
سید جواد حسینی کیا نماینده سنقر، 
علیرضا زندیان نماینده بیجار، علی 
اکبر بسطامی نماینده ایلام، محسن 
فتحی نماینده سنندج، علی کریمی 
فیروزجایی نماینده بابل و عضو 
هیات رئیسه مجلس حضور داشتند.

اضافه شدن چهار بازیگر شناخته شده به مجموعه های تلویزیونی روزهای آبی، پخش فصل 
دوم جلال 2، پیوستن پوریا پورسرخ به سریال برف بی صدا می بارد، پخش مستند ایکاروس 
و حضور جمعی از نمایندگان مجلس در پشت صحنه سریال نون خ ٣ از اخبار سیماست. 

همزمان با روزهای پایانی 
سوم  فصل  فیلمبرداری 
سریال نون  خ جمعی از 
نمایندگان با حضور در 
پشت صحنه این  سریال 
در جریان اخرین روند 
ساخت این سریال قرار 
گرفتند. تاکنون حدود ۹۷ 
درصد تصویر برداری 
فصل سوم سریال 
نون خ انجام شده است.

خبرهای این روزهای سیما؛

ادامه تصویربرداری سه 
مجموعه روزهای آبی، 

جلال2 و برف بی صدا می بارد

گروه سینما و تلویزیون- 
بازیگران به دلایل مختلفی از 
فیلم های سینمایی که در آن بازی 
می کنند، وسایلی را برای خود بر 

می دارند.
بدون شک به همان اندازه که 
بازی و دیالوگ های هیجان انگیز 
بازیگران و کارگردانی فیلمساز های 
با استعداد در ماندگار شدن یک فیلم 
مهم است، به همان اندازه استفاده 
درست از وسایل و طراحی صحنه 
می تواند تاثیرگذار باشد و باعث 
شود فیلم مورد توجه مخاطبان قرار 

بگیرد.
برای مثال شخصیت ایندیانا 
جونز، به شلاقش معروف است و یا 
کاراکتر های »شکارچیان روح« برای 
استفاده از پک های پروتونی بی معنا 
هستند. یک مسئول دارایی ماهر یا 
می تواند این وسایل مورد نیاز برای 
سکانس های مختلف را تامین کند یا 

آن ها را بسازد.
بعضی از این وسایل که در 
صحنه های فیلمبرداری استفاده 

می شوند، به اندازه ای جذاب هستند 
که صد ها هزار دلار و و گاهی 
میلیون ها دلار در حراجی ها فروخته 
می شوند و به دست طرفداران آن ها 

می رسند.
اما گاهی هم بازیگران یک فیلم 
به دلیل علاقه شان بعضی از این 
وسایل را برای خودشان برمیدارند. 
برخی آن ها را می دزدند و در شرایط 
مودبانه تر برای تصاحب آن ها اجازه 
می گیرند. در هر صورت در اینجا 
چند بازیگری را می بینید که وسایل 
مورد استفاده در فیلم های سینمایی 

را به عنوان یادگاری برداشته اند.
بن استیلر در »پیشتازان 

فضا«
بن استیلر وسایل زیادی را 
به عنوان یادگاری از »پیشتازان 
فضا« برداشته است. علاوه بر کلاه 
شخصیت »گورن« که در اولین 
قسمت از این مجموعه استفاده شده 
بود را در اختیار دارد بلکه دو جفت 
از نمونه گوش های مصنوعی که 
توسط لئونارد نیموی پوشیده شده 

بود را نیز پیش خود نگه داشته است. 
او حتی از آن ها در فیلم سینمایی 
»تندر استوایی« هم استفاده کرد. 
این کار استیلر توجه لئونارد نیمو 
را جلب کرد و او یک جفت دیگر 

با امضای خودش به وی هدیه داد.
رابرت داونی جونیور در 

»انتقام جویان:عصر اولتران«
با این وجود که داستان های 
بی شماری در مورد برداشته شدن 
وسایل از صحنه فیلم های سینمایی 
»انتقام جویان« وجود دارد، اما موردی 
که رابرت داونی جونیور دست روی 
آن گذاشت کمی عجیب بود و البته 

بر خلاف بقیه برای برداشتن آن 
اجازه گرفت. در زمان فیلمبرداری 
»انتقام جویان: عصر اولتران« او از 
مارول می خواهد که علامت حدودا 
۹ متری A که روی ساختمان تونی 
استارک نصب شده بود را بردارد. 
از آنجایی که او فقط برای یک فیلم 

۵۰ میلیون دلار پول دریافت کرده 
است، چنین درخواستی عجیب به 

نظر نمی رسد.
مکالی کالکین در »تنها در 

خانه ۲«
در فیلم سینمایی »تنها در خانه 
۲« میبینیم که شخصیت کوین از یک 

وسیله ضبط صدا استفاده می کند. 
البته این وسیله واقعا کار نمی کرد، 
اما در هر صورت، کالکین اجازه پیدا 
کرد که آن را به عنوان هدیه به خانه 
ببرد. سال ها هم یک مدل از وسیله 
ساخته شد که به دلیل عدم کارکرد 

مناسب با استقبال روبرو نشد.
دنیل رادکلیف در »هری 

پاتر«
به غیر از عینک های هری پاتر 
هیچ جنبه ماندگاری در لباس و 
وسایل های او نمی توان پیدا کرد. 
به همین دلیل دنیل رادکلیف تمایل 
زیادی داشت تا آن ها را با خود ببرد. 
او در مصاحبه خود بیان کرد که بعد 
از پایان فیلمبرداری قسمت اول یک 
جفت از آن ها را دریافت می کند و 
بعد از قسمت پایانی نیز دوباره یک 
جفت دیگر نصیبش می شود که به 

شوخی گفت آن را ربوده است.
کریس همسورث در فیلم 

»ثور«
اگر هر بازیگر دیگری به 
جای کریس همسورث بود دلش 

می خواست یک نسخه از چکش 
شخصیت ثور را برای خودش 
بردارد. این همانکاری بود که 
همسورث انجام داد. او در یک 
مصاحبه اعتراف کرد که تقریبا ۵ 
چکش را برای کلکسیون شخصی 
اش بدون اینکه اجازه بگیرد برداشته 
است. با وجود اینکه عده ای تصور 
می کنند این چکش ها خیلی سبک 
اند، اما همسورث می گوید که آن ها 

خیلی سنگین هستند.
در  ریلوندز  رایان 

»ددپول«
رینولدز در مصاحبه ای گفته 
بود که ۱۰ سال برای این نقش صبر 
کرده است و حالا باید یک لباس 
از شخصیت دپول را بردارد. دلیل 
او منطقی بود چرا که بعد از بازی 
در قسمت اول، مشخص نبود که او 
دوباره فرصت بازی مجدد در لباس 
این شخصیت را پیدا می کند. البته 
او در قسمت دوم هم بازی نقش 
آفرینی کرد و ساخت قسمت سوم 

آن نیز تایید شده است.

۶بازیگریکهوسایلاستفادهشدهدرفیلمهارابرایخودبرداشتند
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